
UCHWAŁA NR XII/60/2025 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie rozpoznania wniosku z dnia 17 lutego 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 241 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.) - Rada Gminy Grabowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Wniosek mieszkańca Gminy Grabowiec, który wpłyną do Urzędu Gminy Grabowiec w dniu 
17 lutego 2025 r. w przedmiocie ,,zasygnalizowania udziału księdza Proboszcza w przestrzeni publicznej 
Gminy Grabowiec’’, pozostawia się bez rozpatrzenia. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Grabowiec do zawiadomienia składającego wniosek 
o sposobie jego załatwienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wojciech Bernard 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46DCE532-5239-4BC6-98AE-D3A8E39B5838. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 17 lutego 2025 r. do Urzędu Gminy w Grabowcu wpłynął wniosek od mieszkańca Gminy 
Grabowiec w przedmiocie ,,zasygnalizowania udziału księdza Proboszcza w przestrzeni publicznej 
Gminy Grabowiec’’. 
W/w wniosek został przekazany do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Komisja zapoznała się  
z wniesionym wnioskiem na posiedzeniu Komisji w dniu 18 lutego 2025 roku. Komisja 
stwierdziła, że złożony wniosek nie podlega rozpatrzeniu, gdyż wniosek stanowi pismo dotyczące 
prywatnych spraw mieszkańca Gminy skierowane do Proboszcza Parafii pw. Świętego Mikołaja w 
Grabowcu. W odniesieniu do zakresu wniosku, podlegającemu kompetencji Rady Gminy, Komisja 
stwierdziła, że składane wnioski, skargi i petycje są rozpoznawane zgodnie z obowiązującymi w 
tym zakresie przepisami. Obowiązujące przepisy nie zawierają umocowania Rady Gminy do 
rozpoznawania prywatnych spraw mieszkańców gminy ani spraw nie związanych z działalnością 
organów gminy. Z powyższych względów Komisja uznała, że wniosek zostawia bez rozpatrzenia 
jako wniosek nie leżący w zakresie kompetencji Rady Gminy.  
Rada Gminy podziela stanowisko Komisji.  
Z powyższych względów podjęto przedmiotową uchwałę.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46DCE532-5239-4BC6-98AE-D3A8E39B5838. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/60/2025 RADY GMINY GRABOWIEC z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-03-04T13:30:42+0100




